
 

 

 

Oppland fylkes trafikksikkerhetsutvalg 

Sekretariat: Statens vegvesen Region øst, postboks 1010, 2625 Lillehammer 

Medlemmer: Gunnar Tore Stenseng (leder), Anne Elisabeth Thoresen, Turi Elise Kaus, Åse Brattrok Ryager og Øystein Andreassen 

Andre: Fylkesmannen i Oppland, Oppland fylkeskommune, KS, Statens vegvesen, Trygg Trafikk Oppland, Innlandet politidistrikt, Gudbrandsdal, Innlandet politidistrikt, 

Vestoppland og Utrykningspolitiet distrikt 1- Øst 

 

Høringsinstansene 
  

Dato: 30.01.2017 

 

 

HANDLINGSPLAN FOR TRAFIKKSIKKERHET, FTU 2018–2021: Høringsdokument 

Ifølge Vegtrafikklovens § 40 a har fylkeskommunen et ansvar for å tilrå og samordne tiltak for å 
fremme trafikksikkerheten i fylket. I Oppland er denne oppgaven lagt til Oppland fylkes 
trafikksikkerhetsutvalg (FTU).  
 
FTU utarbeider 4-årig handlingsplan med budsjettramme som er førende for utvalgets arbeid, og som 
skal innarbeides i fylkeskommunens planer og budsjett. Planen skal vedtas av fylkestinget. 
 
Vedlagt følger høringsutkast til Handlingsplan for trafikksikkerhet 2018-2021. Handlingsplanen 
beskriver overordnede satsingsområder innenfor trafikksikkerhetsarbeidet i Oppland som 
gjennomføres av FTU og samarbeidspartnere alene eller sammen med andre, og områder som FTU 
støtter økonomisk. Nasjonale og regionale planverk og ulykkesstatistikk for vegtrafikken i Oppland er 
lagt til grunn. 
 
I møte den 1. desember 2016 vedtok FTU det vedlagte utkastet til ny handlingsplan. Utkastet sendes 
med dette på høring. Høringsfrist er 3. mai 2017. 
 
FTU har som framdrift at planutkastet skal behandles og vedtas av FTU i møte i juni 2017, og deretter 
oversendes til fylkestinget for endelig vedtak.  Merknader/innspill sendes på e- post til 
bjorn.vasaasen@vegvesen.no, Statens vegvesen Region øst, FTU- sekretariatet i Oppland. 
 
Nåværende handlingsplan for perioden 2014–2017 er tilgjengelig på www.oppland.no.  
 

Med hilsen for FTU i Oppland 

 

Gunnar T. Stenseng    
leder                  Bjørn Ivar Vasaasen  
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